

展示会・商談会シート(輸出版)



■ 商品特性と取引条件

品名	有機巧克力布丁			
JAN編號 (13位或8位數字)	4589494720015	包裝	材質	外包装:再生紙 容器:PP
保存期限	製造日起12個月		尺寸/重量	長(公分) × 寬(公分) × 高(公分) 內容量 7.1 7.2 2.0 50g
最低進貨數量	160個	外包装	材質	紙 內容個數 160.0
提前訂貨日期	10日		尺寸/重量	長(公分) × 寬(公分) × 高(公分) 重量(公斤) 29.6 28.8 22.2 10.0
保存溫度	常温	參考價格	280円 因其他條件條款而異	報價有效期限 年 月
				日本國內販賣價格 日幣300元(含稅)
認證和認證機構的許可(產品、工廠等)				

原料及添加物	原產地	營養成分	分量 (每50g含量)
有機巧克力牛奶	斯里蘭卡	熱量	99.5kcal
九州產大豆豆漿	日本	蛋白質	1.45g
花見糖	日本	脂肪	5.5g
可可粉	馬達加斯加	碳水化合物	11g
菜籽油	日本	食鹽當量	0.03g
葛粉	日本		
寒天	日本		
岩鹽	巴基斯坦		

商品特徵	使用範例 (使用方法・推薦食譜等)
<p>僅規格為不使用乳製品及蛋的植物性材料。使用有機馬達加斯加的可可亞樹產的可可亞，從種植到成品的一條龍作業，產出濃厚的口感，再加上本葛和寒天交織出的濃密，讓人幸福的滋味。不僅素食者和健康意識的人，而且熱量只有99大卡，一定讓您滿意。不論是旅遊的伴手禮，辦公室的小點心，連衝浪的人也可以盡情享用。</p>	<p>搭配鬆餅、果醬、麥片等也很好吃。打開透明膠片，將其倒置並按住兩端，可以像照片一樣將漂亮的把布丁裝在盤子上。當很難脫落時，請用牙籤等讓空氣進入邊緣。冷卻後食用時，味道會更美味。</p>

■ 商品照片

冷やしてお召し上がり頂くと一層美味しく頂けます。
非遺伝子組換え原料使用/卵・乳製品アレルギーのお子様にもおすすめ※手作りにつき色ムラがあります。

●名称:生菓子 ●原材料名:有機ココナッツミルク、豆乳(九州産大豆)、花見糖(国産産)、カカオ(マダガスカル産)、有機栗種油、本葛(九州産)、寒天、岩塩 ●内容量:50g ●消費期限:特外下部記載
●保存方法:直射日光高温多湿を避けて保存 ●販売元:株式会社 ASAMI 宮崎県東諸県郡神代北保470-1オーガニック&ナチュラル CAFE 山猫 TEL 0985-34-9676 www.cafe-yamaneko.com
●製造元:(株)ひよっこ堂 宮崎県児湯郡高鍋町大字南高鍋 8269-2

栄養成分表示 (本品1個50gあたり)
エネルギー:99.5kcal、たんぱく質:1.45g、脂肪:5.5g、炭水化物:11.0g、食塩相当量:0.03g
賞味期限

21.6.18 589494720015

過敏原表示 (特定原料)

大豆